[image: image1.jpg]

Администрация ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района  Ростовской  области

            Распоряжение

29 декабря 2023  года                          №  100                                ст.   Тацинская

	О графике приёма граждан по личным вопросам главой Администрации Тацинского сельского поселения  и заместителем главы Администрации Тацинского сельского поселения

В целях реализации гражданами права на обращение в органы местного самоуправления, предусмотренного ст. 13 Федерального Закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в Администрации Тацинского сельского поселения:

1. Утвердить график приёма граждан в Администрации Тацинского сельского поселения главой и его заместителем на 2024 год (приложение № 1).

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

3. Распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.

Глава Администрации Тацинского

сельского поселения

                                                        А.С. Вакулич
Приложение № 1

Утверждено распоряжением
Администрации Тацинского сельского поселения № 100 от 29.12.2023 г.
ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой
Администрации Тацинского сельского поселения и его заместителем

на 2024 год

	Должность

	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Место приема

	Глава Администрации Тацинского сельского поселения
	Вакулич

Александр

Степанович
	Вторник, Четверг
с 09.00 ч. до 12.00 ч.
	ст. Тацинская, ул. Ленина, д. 49
кабинет 8

	Заместитель главы Администрации Тацинского сельского поселения
	Пономарев

Вячеслав

Александрович
	Понедельник, Среда
с 08.30. ч. до 12.00 ч.

Четверг

с 14.00 ч. до 16.00 ч.
	ст. Тацинская, ул. Ленина, д. 49

кабинет 9